



Nacional Rei das  
Pedras  
01.218.529/0001-49  
AVENIDA DOM  
AGUIRRE, 3333  
JARDIM SANTA  
ROSALIA - Sorocaba -  
SP - 18081-101

F : (15) 3233-4980  
E-mail :  
contato@nacionalrainhadaspedras.com.br  
www.nacionalrainhadaspedras.com.br

08/08/2025 10:21:09

**Pedido N.o 54013**

**Cliente:** 14258 - VIVA PARQUE BRESCIA SPE LTDA  
**Razão Social:** VIVA PARQUE BRESCIA SPE LTDA  
**CNPJ:** 53.936.549/0001-59 IE: ISENT0  
**Endereço:** AV CONCEICAO, 2945 SALA 03  
VILA AREAL - INDAIATUBA - SP - 13333-015  
**Fone:** Celular: (19) 999084969  
**Contato:** VIVA PARQUE BRESCIA SPE LTDA  
**NOP:** 5.102 - VENDA MERCADORIA DENTRO DO ESTADO

| Item      |                                                                                         |          |     |             |           |
|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----|-------------|-----------|
| Código    | Descrição                                                                               | Qtd      | UM  | Preço Venda | VI. Total |
| P1.4.6    | ARDOSIA POLIDA PINGADEIRA/PEITORIL<br>RETA PERSONALIZADA<br>Obs: J1 - 430un de 1,21ML   | 104,0600 | M2  | 205,6450    | 21.399,42 |
| P1.4.6    | ARDOSIA POLIDA PINGADEIRA/PEITORIL<br>RETA PERSONALIZADA<br>Obs: J2/J9 - 330un de 0,81m | 5,3500   | M2  | 205,6450    | 1.100,20  |
| P1.4.6    | ARDOSIA POLIDA PINGADEIRA/PEITORIL<br>RETA PERSONALIZADA<br>Obs: J3 - 430un de 1,01m    | 34,7500  | M2  | 205,6450    | 7.146,16  |
| P1.4.6    | ARDOSIA POLIDA PINGADEIRA/PEITORIL<br>RETA PERSONALIZADA<br>Obs: J4 - 55un de 1,01      | 11,1100  | M2  | 205,6450    | 2.284,72  |
| P1.4.6    | ARDOSIA POLIDA PINGADEIRA/PEITORIL<br>RETA PERSONALIZADA<br>Obs: J5 - 05un de 1,01m     | 1,0100   | M2  | 205,6450    | 207,70    |
| P1.4.6    | ARDOSIA POLIDA PINGADEIRA/PEITORIL<br>RETA PERSONALIZADA<br>Obs: J6 - 18un de 1,21m     | 4,3500   | M2  | 205,6450    | 894,56    |
| P1.4.6    | ARDOSIA POLIDA PINGADEIRA/PEITORIL<br>RETA PERSONALIZADA<br>Obs: J8 - 430un de 1,41m    | 121,2600 | M2  | 205,6450    | 24.936,51 |
| I. 207415 | REPEX AQUA 3,6L<br>Obs: IMPERMEABILIZANTE                                               | 10,0000  | 1UN | 136,9000    | 1.369,00  |

**Total Produtos:** R\$ 106.767,6718  
**Valor do Frete:** R\$ 0,0000  
**Desconto Especial:** R\$ 47.429,4018  
**Total do Pedido:** R\$ 59.338,2700

| Cond. Pagto: | Dt Vencimento | Forma de Pagamento   | Observações | Valor       |
|--------------|---------------|----------------------|-------------|-------------|
| a vista      | 11/08/2025    | Aguardando Pagamento |             | 59.338,2700 |

Validade da Proposta:

## **OBSERVAÇÕES**

ORÇAMENTO VÁLIDO POR 7 DIAS

ENDEREÇO DA OBRA: R. Christiano Seleguin, 1030 - Indaiatuba - SP, 13332-160

PRAZO DE ENTREGA: 30 dias para produção

ERICA +5519999084969

Vendedor: BIANCA CAVALCANTE DOMINGUES

Recebido em \_\_\_\_/\_\_\_\_/\_\_\_\_

---

Assinatura do Responsável